
ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
A O HODNOCENÍ NABÍDEK

ZADAVATEL: Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Sídlem: Písky 181, 270 23 Křivoklát
Zastoupený: Mgr. Alexandrou Lechovou
1C: 00069434

Profil zadavatele: httDs://zakazkv.krstredocesky.cz/urofile display 37.html

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávka gastro technologií do školní kuchyně
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), zadávána mimo
působnost zákona.

1. Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise")

Místo konání: kancelář SLŠ Křivoklát

Datum konání 2.6.2023

Zahájení jednání: 11:15

Ukončení jednání: 13:00

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v
poptávkovém řízení byli pověřeni:

1.
2.
3.

Ing. Ivana Štruncová
Be. Petr Izaj
Ing. Běla Vaněčková

2. Průběh jednání:

Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené emailové nabídky. Všechny
pověřené osoby učinily po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením
jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů.

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která
byla stanovena na 2. 6. 2023 do 10:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:

Pór.
6.

Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Datum Hodina

Nabídka doručena

ve lhůtě pro podání
nabídek

1.

AMEREX trade s.r.o., IČO: 253 88461,
V Zahradách 2052, Ostrava 708 00
(K Břežanům 3, 252 41 Lhota  Dolní
Břežany)

30.5.2023 15:30 ANO

1



Pór.
C.

Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Datum Hodina

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídek

2. GASTROART.CZ spol. s r.o., IČO: 271
48 378, Doubek 165, 251 01 Doubek,

1.6.2023 9:25 ANO

3. IMESO spol. s r.o., Rosická 372, Tetčice
66417, 100:46963171

2. 6. 2023 8:30 ANO

3. Otevírání nabídek

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací veřejné.
Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené
po uplynutí této lhůty nebyly posuzovány.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

Pór. č. Název/jméno a příjmení účastníka
Nabídka v souladu
s odst. 3 písm. a)

Nabídka v souladu

s odst. 3 písm. b)

1.

AMEREX trade s.r.o., IČO: 253
88 461, K Břežanům 3, 252 41 Lhota
 Dolní Břežany

ANO ANO

2.
GASTROART.CZ spol. s.r.o., IČO:
271 48378, Doubek 165, 251 01
Doubek,

ANO ANO

3.
IMESO spol. s.r.o. Rosická 372,
Tetčice 664 17, IČO: 469 63 171 ANO ANO

4. Seznam hodnocených nabídek

Pór.
C.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Sídlo účastníka
IČO
účastníka

DIČ
účastníka

1. AMEREX trade s.r.o.,
K Břežanům 3, 252 41 Lhota 
Dolní Břežany

25388461 CZ25388461

2. GASTROART.CZ spol.
s r.o.,

Doubek 165,251 01 Doubek, 27148378 CZ27148378

3. IMESO spol. s.r.o., Rosická 372, Tetčice 664 17 46963171 CZ46963171

5. Popis hodnocení nabídek

hlodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení
stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena.

Maximální, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 720.000, Kč bez DPH.

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje:

2



Pór.
C.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaje  ekonomicky nejvýhodnější
nabídka

Nabídková cena bez DPH

1. AMEREX trade s.r.o., 640.200,Kč

2. GASTROART.CZ spol. s r.o., 548.090, Kč

3. IMESO spol. s.r.o., 657.612,Kč

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele GASTROART.CZ spol.
s.r.o., Doubek, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 5 této zprávy.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky

Byla nabídka podepsána? Nesplňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací
dokumentací?

Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené
podmínky a podepsaný osobou oprávněnou jednat za
dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Nesplňuje

Při prostudování přiložené cenové nabídky bylo zjištěno, že jednatel firmy GASTROART.CZ spol. s
r.o., nabídku nepodepsal, nabídka nebyla svázána do jednoho celku a v položkovém rozpočtu nebyl
vyplněn sloupec nabídnuté zboží, značka a výrobce. Hodnotící komise tedy nemůže posoudit, zda
nabízené zboží splňuje minimální technické požadavky na gastro vybavení. Firma GASTROART.CZ
spol. s r.o., byla dne 2. 6. 2023 v 13:53 oslovena emailem (dolezel@gastroart.cz) se žádostí o
doplnění všech výše uvedených údajů nejpozději do 3 dnů (tj. středa 7. 6. 2023 odpoledne). Jednání
hodnotící komise bude pokračovat ve čtvrtek 8. 6. 2023 v 8:00 hodin.

Podpisy členů komise: <^^_^ ^í/^}
^' 3



06.06.23 10:58 Gmail  VZMR  Dodávka gastro technologií do školní kuchyně

M Gmail SLŠ Křivoklát <sls.krivoklat@gmail.com>

VZMR  Dodávka gastro technologií do školní kuchyně
1 zpráva

SLŠ Křivoklát <sls.krivoklat@gmail.com>
Komu: dolezel@gastroart.cz

2. června 2023 v 13:53

Vážený pane Doležele,

dne 2.6.2023 jsme otevřeli obálky s cenovou nabídkou Vaší firmy GASTROART.CZ

Vaše nabídka obsahuje nedostatky, které vyžadujeme odstranit nejpozději do 3 pracovních dní

1. Krycí list nabídky není podepsán oprávněnou osobou, Položkový rozpočet není podepsán odpovědnou osobou.

2. V položkovém rozpočtu není vyplněna kolonka Vámi nabízeného zboží: název, značka, výrobce, proto z naší
strany není možné posoudit, zda splňujete naše minimální požadavky na technickou specifikaci gastro vybavení.

3. Nabídka není svázána do jednoho celku  prosíme o svázání.

S přáním hezkého dne
Štruncová Ivana
tel: 604 595 161

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Písky 181
270 23 Křivoklát
IČO: 00069434
DIČ: CZ00069434

tel: 313 558 128

email: sls.krivoklat@gmail.com

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d9265b7f55&view=pt&search=all&permthid=threada:r1136736455429050068&simpl=msga:r28718333455... 1/1



Pokračování jednání hodnotící komise dne 8. 6. 2023 8:00 hodin

Firma GASTROART.CZ spol. s r.o., Doubek nedoplnila emailem, ani jiným způsobem požadované
nedostatky (viz email ze dne 2. 6. 2023). Firma GASTROART.CZ bude z VZMR vyřazena.

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele AMEREX trade s.r.o.,
K Břežanům 3, 252 41 Lhota  Dolní Břežany, která podala ekonomicky 2. nejvýhodnější nabídku dle
článku 5 této zprávy (po vyřazení firmy GASTROART.CZ).

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací
dokumentací?

Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené
podmínky a podepsaný osobou oprávněnou jednat za
dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

7. DOKONČENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENI

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny
podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná účastníkem AMEREX trade
s.r.o., K Břežanům 3, 252 41 Lhota  Dolní Břežany.

4



Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění
podmínek účasti v poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují

pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a
že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných
nabídek, a že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu jednání komise:

Jméno a příjmení člena hodnotící
komise

Datum Podpis

Ing. Ivana Štruncová 8. 6. 2023

Be. Petr Izaj 8.6.2023

^l^r)Ing. Běta Vaněčková 8.6.2023

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a'o hodnocení
nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu.

V Křivoklátě dne 8. 6. 2023

<~^t

Ing. Ivana Štruncová
finanční účetní

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení
nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky vítěznému
účastníku AMEREX trade s.r.o., K Břežanům 3, 252 41 Lhota  Dolní Břežany.

V Křivoklátě, dne 8. 6. 2023

Mgr. Alexandra Lochová
ředitelka PO

Siredns ^©SHs^iliá š^oia
a Stretínl odborné včil

Křivoklát, Pi^ky 181 (D
Té!.; 313 5S8 1289, 777 341 467
1C: 09063434, Diů: C20Q069434

5



ČESTNÉ PROHLÁŠENI O NEPODJATOSTI A ZACHOVÁNt MLČENLIVOSTI
ZÁSTUPCE/NÁHRADNÍKA ZÁSTUPCE ZADAVATELE A OSOBY PŘIZVANÉ NA

JEDNÁNÍ ZADAVATELEM

(ve smyslu § 44 odst. l zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů)

Identifikace veřejné zakázky:

ZADAVATEL:
Sídlem:

Zastoupený:
IČO:
(dále jen „Zadavatel")

„Dodávka gastro technologií do školní kuchyně"

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
Mgr. Alexandrou Lochovou
00069434

Já, níže podepsaný/á zaměstnán/a u Střední lesnické školy a Středního odborné učiliště, Křivoklát, Písky l 81

na svou čest svobodně a vážně tímto prohlašuji, že nejsem ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce

malého rozsahu a k uchazečům, kteří podali v této veřejné zakázce nabídku podjatý/ podjatá, ani jsem

se nepodílel(a) na zpracování žádné nabídky podané v této veřejné zakázce. Nemám osobní zájem na

zadání této veřejné zakázky a ani mne s uchazeči nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr.

Zároveň jsem si vědom(a) své povinnosti zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvím v

souvislosti se svou účastí najednání.

V Křivoklátě dne 23.5.2023

L^

Ing. Ivana Štruncová

Be. Petr Izaj

Ing. Běla Vaněčková


